
 

お客様各位 

 

 

「ＭＲ駆 動 モジュール高 荷 重 仕 様 」 販 売 開 始 について 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、MR 駆動モジュールの高荷重仕様を発売いたしました。下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 製品名 ：  ＭＲ駆動モジュール 

※既製品の「AGV 駆動モジュール」、「車輪モジュール」も「MR 駆動モジュール」に製品名が変わりました。 

 

 

2. セット内容 

 

 

 

 

 

 

 

3. 機種・型式記号 

・ 駆動部（減速機＋モータ） 

 

 

 

 

 

 

・ ドライバ部 ： ＳＵ０６５－Ｄ４３８０ 

 

4. 製品概要 

・ はすば歯車の技術を応用した静音仕様 

・ 従来仕様（低荷重仕様：1 軸あたり許容耐荷重 250kgf）に加え、 高荷重仕様（1 軸あたり許容耐荷重

650kgf）を追加しました。 ※走行距離 4km/h における許容耐荷重です。 

・  コンパクト設計 ： 低荷重タイプでは、全長 226mm（モータ込）を実現しました。 

【ご注意】 事前の通知なく、製品の外観・使用部品、生産地等を改善の為に変更することがあります 

SD-77-09-003   

   2021 年 9 月吉日 

       



 

 

 

5. 高荷重仕様 納入開始日  

 2022 年 1 月 14 日 （予定） ※2021 年 10 月 8 日までにご注文の場合       

 

 

6. お問い合わせ先 ： 弊社 最寄りの営業所、担当営業までお問合せください。            

 

 

                                                                

  

 

 

 

 

 

以上 


